
Kółko Rolnicze  Modrzewie 

Kółko Rolnicze w Modrzewiu powstało w dniu 24 lutym 1964r roku. Zebranie 

organizacyjne zagaił Cichocki Kazimierz, przewodniczył Antczak Józef, sekretarzem zebrania 

był Nastachowski Edward. Na zebraniu omówiono i przedyskutowano statut.                 

W dyskusji zabrali głos Ob. Ob. poruszając następujące sprawy: 

Ob. Antczak Józef mówił o znaczeniu kółka rolniczego we wsi między innymi 

wspomniał o zakupie zestawu maszynowego. Ob. Piątkowski Franciszek mówił                   

o szkoleniach rolniczych prowadzonych przez aktyw gromadzki i powiatowy, nadmieniając, że 

szkolenia rolnicze w dużej mierze przyczyniają się do podnoszenia wydajności z ha 

poszczególnych płodów rolnych. Do kółka rolniczego wstąpiło 15 rolników. 

Członkowie założyciele Kółka Rolniczego w Modrzewiu wybrali władze w osobach: 

Prezes Piątkowski Franciszek, skarbnik Wiśniewski Kazimierz, sekretarz Antczak Józef, 

Członkowie zarządu Kozakiewicz Ignacy i Brzozowski Stefan. Przew. Kom. Rew. został 

Dziarkowski Eugeniusz, członkami Kom Rewizyjnej byli: Nastachowski Edward                      

i Żebrzycki Stanisław. Członkami założycielami byli również: Żołnowski Bronisław, 

Grączewski Stanisław, Antczak Tadeusz, Żołnowski Czesław, Fijałkowski Zygmunt, Dyja 

Józef i Antczak Genio ( ? ). 

Prezydium WRN w Warszawie Wojewódzki Zarząd Spraw Wewnętrznych w dniu 13 

kwietnia 1964r SW.II-1/82/64 wpisał do rejestru Stowarzyszeń i Związków Prezydium WRN za 

Nr 193 stowarzyszenie pod nazwą Kółko Rolnicze w Modrzewie, GRN Gójsk pow. Sierpc 

(pieczęć i wpis w Statucie KR.) 

Dnia 16 kwietnia 1969 r Zarząd KR Modrzewie prosi Prezydium Powiatowej Rady 

Narodowej Wydział Spraw Wewnętrznych w Sierpcu o wydanie zaświadczenia  o zmianie 

zarządu, celem przedłożenia w NBP w Sierpcu. W aktach brak jest zaświadczenia. 

Z pisma informującego o wpisie w rejestrze stowarzyszeń z dnia 30 czerwca 1969r znak 

SW VI - 902/330/69 dowiadujemy się iż na podstawie protokołu Walnego Zebrania Kółka 

Rolniczego w Modrzewiu pow. Sierpc z dnia 5 marca 1969 r na prezesa wybrano Ob. Antczak 

Tadeusza, Wiceprezesem zostaje Antczak Józef, sekretarzem Piątkowski Franciszek a 

skarbnikiem Marcinkowski Stanisław. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 


